[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.02.2017                                                                                                                 № 103
О внесении изменений в План мероприятий (дорожной карты)

 по проведению профилактической работы, направленной на предупреждение пожаров на территории городского округа город Первомайск
Нижегородской области на 2017-2019 годы, утвержденный постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 19.12.2016 № 1215
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:

1. Внести в План мероприятий (дорожной карты) по проведению профилактической работы, направленной на предупреждение пожаров на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2017-2019 годы, утвержденный постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 19.12.2016 № 1215 (далее План),  изменение,
заменив по тексту Плана слова «садовых домиков»  словами «домов, используемых под дачи».
2. Сектору по мобилизационной работе, гражданской обороне и защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций управления делами администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа  город Первомайск Нижегородской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области по социальным вопросам А.В.Широкова.
И.о. главы администрации                                                                           А.В.Широков